Description
VRA-141M50
Potentiomètre mono, 50 kΩ
• Logarithmique
• 41 crans
• Axe fendu 6 mm
• Pour bouton à 18 cannelures
• Fixation écrous et picots pour CI
Caractéristiques techniques:
Résistance 50 kΩ
Caractéristique logarithmique
Charge admissible 0,1 W
Résistance isolation < 100 MΩ/DC 500 V
Tension test ~ 500 V/1 mn
Synchronisme ± 3 dB, 0/ -40 dB
Rotation 300° ± 5°
Crans 41
produit: MONACOR
Type: VRA-141M50
Nombre de pièces: 1
Dimensions emballage (l x H x P): 0,02 x 0,025 x 0,035 m
Poids brut: 0,008 kg
Poids net: 0,008 kg
Poids article (sans accesoire): 0,008 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)